АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.10.2023	№ 55
с. Байса
Уржумский район Кировской области
О подготовке проекта о внесении изменений в
« Правила землепользования и застройки
Байсинского сельского поселения
Уржумского района Кировской области».
В соответствии со статьями 30 (часть 5 и 6) и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №	131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Байсинское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденным решением Байсинской сельской Думы Уржумского района Кировской области от 30.10.2009 года №15/54, Правилами землепользования и застройки Байсинского сельского поселения Уржумского района Кировской области, утвержденными постановлением администрации №18 от 10.09.2021 администрация Байсинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Байсинского сельского поселения Уржумского района Кировской области».
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения, изменений в «Правила землепользования и застройки Байсинского сельского поселения Уржумского района Кировской области».
3. Утвердить порядок направления в Комиссию предложений всех заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в

Правила землепользования и застройки Байсинского сельского поселения Уржумского района Кировской области (Приложение №1).
4. Настоящее постановление разместить на информационном сайте Байсинское сельского поселения по адресу: https://bajsinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Байсинского сельского поселения.
5; Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Байсинского сельского поселения	             В.В. Васильева

Приложение 1
ПОРЯДОК
направления в Комиссию предложений всех заинтересованных лиц по
подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Байсинского сельского поселения
С момента опубликования сообщения о подготовке проекта Правил землепользования и застройки Байсинского сельского поселения (далее - Правила), в течение срока проведения работ по подготовке проекта, заинтересованные лица вправе направлять в комиссию администрации сельского поселения по подготовке проекта землепользования и застройки Байсинского сельского поселения (далее-Комиссия) свои предложения.
Предложения могут быть представлены письменные или в электронной форме.
Предложение в письменной форме направляется по почте на имя председателя Комиссии, с пометкой «В комиссию Байсинского сельского поселения по подготовке проекта правил землепользования и застройки Байсинского сельского поселения», по адресу: Кировская область, Уржумский район, с. Байса, ул. Зеленая, д. 12. Предложения в электронной форме направляются на имя председателя Комиссии по электронной почте baysaadm@yandex.ru. Комиссией рассматриваются предложения, поступившие до окончания публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Байсинского сельского поселения.
Предложение в проект Правил должны быть за подписью юридического лица или ФИО гражданина, их изложившего, с указанием обратного адреса и даты подготовки предложений.
Предложения могут содержать любые Материалы на бумажных или электронных носителях в объемах, необходимых и достаточных для рассмотрения предложений по существу, с обоснованием предлагаемого решения согласно действующему законодательству и градостроительной деятельности. Направленные материалы возврату не подлежат.
Предложения, поступившие в комиссию после завершения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Байсинского сельского поселения, не подписаны предложения и предложения, не имеющие достаточных обоснований, а также не имеющих отношения к подготовке проекта Правил Комиссией не рассматривается.